

Wodzierady, dn. 17 września 2015 r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer ogłoszenia w BZP: **239178-2015;**

Nazwa zadania: **Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Wodzierady**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 16 września 2015 wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytań oraz udzielam wyjaśnień dotyczących złożonych zapytań do SIWZ.

Pytanie 1.

Czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajdują się na terenach zalewowych lub na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2.

Czy od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3.

Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie, które to budynki?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4.

Czy występuje zagrożenie pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich. Jeżeli tak, to proszę podać nazwę zakładu i profil działalności?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5.

Czy do ochrony zgłoszone są budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie? Jeśli tak to proszę wskazać, które to budynki?

Odpowiedź: Budynek Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach, Kwiatkowice ul. Szkolna 17

Pytanie 6.

czy w konstrukcji któregośkolwiek budynku znajdują się płyty warstwowe z palnym wypełnieniem (m.in. poliuretan, styropian), jeśli tak to w którym ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7.

Proszę o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni i kąpielisk

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie 8.

Proszę o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie 9.

Proszę o potwierdzenie że we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą miały zapisy, w tym ograniczenia, określone w OWU Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie 10.

Proszę o potwierdzenie że w zakresie NNW objęte ochroną będą osoby w wieku do 65 r.ż. oraz, że następstwa zawału serca i udaru mózgu nie mogą być przedmiotem ochrony w przypadku gdy:

- zawał serca lub udar mózgu jest wynikiem istniejącej choroby przewlekłej,
- chorobę serca lub układu krążenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe

Pytanie 11.

Proszę o potwierdzenie, że w zgłoszone do ubezpieczenia budynki, które nie są użytkowane są należycie zabezpieczone pod względem przeciwpożarowym, jak również przed dostępem osób trzecich, a wszystkie media zostały odłączone

Odpowiedź: Nie użytkowany budynek Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach jest zamknięty, w budynku nadal są czynne media tj. przyłącze energetyczne, kanalizacyjne i wodociągowe. W budynku pozostał sprzęt przeciwpożarowy tj. gaśnice, hydranty. Budynek jest zamknięty, nie ma dostępu osób trzecich ponadto ze względu na sąsiedztwo z budynkiem Gimnazjum jest nadzorowany przez pracowników Zespołu Szkół w Kwiatkowicach.

Pytanie 12.

Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód spowodowanych przez kradzież zwykłą (w ramach ryzyka Ubezpieczenia mienia od kradzieży i rabunku) oraz dla szkód spowodowanych przez graffiti (W ramach ryzyka Ubezpieczenia mienia od pożaru i innych zdarzeń losowych), w wysokości 500 zł lub innej ustalonej przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód spowodowanych przez akty terroryzmu (kl. 41) oraz dla szkód spowodowanych przez strajki, rozruchy, zamieszki społeczne (kl. 42) w wysokości 10 % odszkodowania min. 500 zł lub innej ustalonej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód spowodowanych przez katastrofę budowlaną (kl. 37) w wysokości 10 % odszkodowania min. 2.000 zł lub innej ustalonej przez Zamawiającego, lub alternatywnie o przeniesienie tej klauzuli do działu klauzul fakultatywnych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód spowodowanych przez prace budowlano-montażowe (kl. 38) w wysokości 10 % odszkodowania min. 500 zł lub innej ustalonej przez Zamawiającego, lub alternatywnie o przeniesienie tej klauzuli do działu klauzul fakultatywnych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód spowodowanych w nasadzeniach drzew i krzewów (kl. 39) w wysokości 500 zł lub innej ustalonej przez Zamawiającego, lub alternatywnie o przeniesienie tej klauzuli do działu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

W ubezpieczeniu OC widnieje zapis „odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez energię”. Proszę o informację jaką energię Państwo dostarczacie.

Odpowiedź: Powyższy zapis w odpowiedzialności cywilnej dotyczy wszelkich rodzajów energii w tym np. elektrycznej czy ciepłej. Na obecną chwilę Zamawiający nie dostarcza energii.

Pytanie 18

Proszę o wyłączenie rozszerzenia:

d. odpowiedzialność za szkody wynikające z długotrwałego oddziaływania wody, wilgoci, zagrzybienia, wibracji, temperatury, oparów, dymu, gazu, pyłów, sadzy, ścieków, jeżeli ubezpieczony nie miał wiedzy o długotrwałym oddziaływaniu tych czynników.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.